
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

09 липня 2020 року                      Баштанка                                              №  97  

 

Про надання дозволу громадянці  
ПІП на  дарування    квартири 
 

       На виконання вимог статей 31, 242 Цивільного Кодексу України, виходячи 
з інтересів дитини, відповідно до статті 17 Закону України «Про охорону 
дитинства», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», постанови Кабінету Міністрів України          
№ 1127 від 25 грудня 2015 року «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням комісії з питань захисту прав дитини при Баштанській районній 
державній адміністрації від 23.06.2020 року № 05-16/09-02, клопотання комісії 
з питань захисту прав дитини райдержадміністрації від 23.06.2020 року № 01-

12/311-02 про доцільність надання дозволу громадянці ПІП   на дарування 
квартири № ХХ в  будинку № Х, по вул. ХХХХХ в м. Миколаєві, онуці ПІП, 

ХХХХ року народження, враховуючи, що при вчиненні даного правочину 
права та інтереси неповнолітньої  ПІП, ХХХХ року народження, не будуть 
порушені, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати дозвіл ПІП на дарування квартири  № ХХ в  будинку № Х, по 
вул. ХХХХХ в м. Миколаєві, онуці ПІП, ХХХХ року народження. 

2.Дозволити ПІП, ПІП, дати згоду неповнолітній доньці ПІП, ХХХХ року 
народження, на прийняття нею дарунка від ПІП, та укладання й підписання 
нею договору дарування житлової квартири № ХХ, що знаходиться в місті 
Миколаєві Миколаївської області, вул. ХХХХХХ, буд.Х, на всіх умовах за її 
розсудом, та інших документів, в тому числі пов’язаних з реєстрацією права 
власності. 
 

Міський  голова                                                                           Іван РУБСЬКИЙ 


